
Рейтинг на 15.08.2025 (ПО) 

Программа обучения Финансирование План 

№ в группе Фамилия Имя Отчество Документ об 
образовании 

Средний 
балл 

Приоритет 

16675 Повар на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

24 

1 Аксенова Любовь Николаевна Оригинал СВО  

2 Деменев Герман Александрович Оригинал СВО  

3 Слободчикова Диана Сергеевна Оригинал 5,000 1 

4 Осянина Анастасия Александровна Оригинал 5,000 1 

5 Осокина Анастасия Александровна Оригинал 4,917 1 

6 Щекланова София Андреевна Оригинал 4,917 1 

7 Колясникова Анна Ивановна Оригинал 4,800 1 

8 Чурилова Ирина Вячеславовна Оригинал 4,769 1 

9 Бабичев Кирилл Алексеевич Оригинал 4,733 2 

10 Колоколкина Светлана Владимировна Оригинал 4,692 1 

11 Елкова Василина Васильевна Оригинал 4,667 1 

12 Акинин Роман Викторович Оригинал 4,667 1 

13 Макарова Жанна Сергеевна Оригинал 4,583 1 

14 Кроколева Валерия Сергеевна Оригинал 4,500 1 

15 Волганов Сергей Сергеевич Оригинал 4,417 1 

16 Михайленко Евгений Владимирович Оригинал 4,400 1 

17 Сизинцева Елена Сергеевна Оригинал 4,333 1 

18 Тагильцев Данил Александрович Оригинал 4,333 1 

19 Тихонова Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,333 1 

20 Мосолова Варвара Павловна Оригинал 4,300 1 

21 Осадчих Илья Николаевич Оригинал 4,250 1 

22 Петухов Марсель Зуфарович Оригинал 4,250 1 

23 Занадворных Егор Владимирович Оригинал 4,250 1 

24 Балахнин Мухамад Хабибулович Оригинал 4,214 2 

25 Москалева Ирина Олеговна Оригинал 4,167 1 

26 Юнхунов Бай-судур Германович Оригинал 4,167 1 

27 Сизинцев Даниил Александрович Оригинал 4,154 1 

28 Кольдюшова Дарья Алексеевна Оригинал 4,154 2 

29 Шипунова Ангелина Павловна Оригинал 4,154 1 

30 Лукьянчук Татьяна Сергеевна Оригинал 4,071 1 

31 Носова Алиса Романовна Оригинал 4,000 1 

32 Кравченко Анастасия Константиновна Оригинал 4,000 1 

33 Кравченко София Константиновна Оригинал 4,000 1 

34 Глазкова Мария Ивановна Оригинал 4,000 1 

35 Мельников Кирилл Алексеевич Оригинал 4,000 1 

36 Хрюкина Ольга Максимовна Оригинал 4,000 1 

37 Седалищев Иван Олегович Оригинал 3,917 1 

38 Шостак Екатерина Викторовна Оригинал 3,917 2 

39 Ожередова Надежда Алексеевна Оригинал 3,833 1 

40 Гонюкова Ангелина Алексеевна Оригинал 3,833 1 

41 Кравчишин Алексей Александрович Оригинал 3,667 2 

42 Корешев Алексей Алексеевич Оригинал 3,667 2 

43 Матвеенко Анастасия Сергеевна Оригинал 3,583 2 

44 Шульц Алина Сергеевна Оригинал 3,583 1 

45 Баталов Игорь Алексеевич Оригинал 3,462 1 

46 Емельянов Дмитрий Евгеньевич Копия 4,690 1 

18103 Садовник  на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

12 

1 Карчагина Елизавета Николаевна Оригинал СВО  

2 Алфёрова Анастасия Александровна Оригинал 4,769 1 

3 Бабичев Кирилл Алексеевич Оригинал 4,733 3 

4 Саморукова Мария Степановна Оригинал 4,583 1 

5 Вахтин Матвей Викторович Оригинал 4,500 1 

6 Сизинцева Елена Сергеевна Оригинал 4,333 2 

7 Кольдюшова Дарья Алексеевна Оригинал 4,154 3 

8 Воробьева Сандра Ивановна Оригинал 4,091 2 

9 Попелышко Дарья Андреевна Оригинал 4,091 3 

10 Петренко Софья Михайловна Оригинал 4,083 1 

11 Глазкова Мария Ивановна Оригинал 4,000 2 

12 Кравченко София Константиновна Оригинал 4,000 2 

13 Кравченко Анастасия Константиновна Оригинал 4,000 2 

14 Хрюкина Ольга Максимовна Оригинал 4,000 3 

15 Шостак Екатерина Викторовна Оригинал 3,917 3 

16 Дроздова Карина Ивановна Оригинал 3,917 2 

17 Безотечество Анастасия Сергеевна Оригинал 3,833 1 

18 Хорохордина Дарья Дмитриевна Оригинал 3,833 1 

19 Жеребненко Елена Юрьевна Оригинал 3,700 1 

20 Кротова Анна Сергеевна Оригинал 3,667 1 

21 Шлыков Руслан Владимирович Оригинал 3,500 2 

22 Ширнин Дмитрий Максимович Оригинал 3,500 1 

23 Лукинов Сергей Александрович Оригинал 3,429 1 



24 Греб Артем Егорович Оригинал 3,357 1 

25 Балахонов Руслан Васильевич Оригинал 3,308 1 

26 Минаков Ярослав Олегович Оригинал 3,273 1 

27 Гришанов Игорь Алексеевич Оригинал 3,100 2 

28 Николенко Иван Юрьевич Оригинал 3,083 2 

29 Коваленко Кирилл Владимирович Копия 4,333 2 

30 Васильев Артём Алексеевич Копия 3,583 1 

19601 Швея  на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

12 

1 Щекланова София Андреевна Оригинал 4,917 3 

2 Колоколкина Светлана Владимировна Оригинал 4,692 2 

3 Елкова Василина Васильевна Оригинал 4,667 3 

4 Тагильцев Данил Александрович Оригинал 4,333 2 

5 Сизинцева Елена Сергеевна Оригинал 4,333 3 

6 Мосолова Варвара Павловна Оригинал 4,300 2 

7 Попелышко Дарья Андреевна Оригинал 4,091 1 

8 Петренко Софья Михайловна Оригинал 4,083 2 

9 Милованова Екатерина Андреевна Оригинал 4,000 2 

10 Соколова Арина Вячеславовна Оригинал 3,917 1 

11 Шостак Екатерина Викторовна Оригинал 3,917 1 

12 Дроздова Карина Ивановна Оригинал 3,917 1 

13 Безотечество Анастасия Сергеевна Оригинал 3,833 2 

14 Хорохордина Дарья Дмитриевна Оригинал 3,833 2 

15 Гонюкова Ангелина Алексеевна Оригинал 3,833 2 

16 Пучинина Екатерина Сергеевна Оригинал 3,818 1 

17 Кротова Анна Сергеевна Оригинал 3,667 2 

18 Шульц Алина Сергеевна Оригинал 3,583 2 

19 Матвеенко Анастасия Сергеевна Оригинал 3,583 1 

20 Польских Полина Николаевна Оригинал 3,417 1 

21 Сидоренко Елизавета Сергеевна Оригинал 3,222 1 

22 Колосова Виктория Алексеевна Оригинал 3,000 1 

19727 Штукатур на базе 9 классов Бюджетное 
финансирование 

12 

1 Чернышов Михаил Григорьевич Оригинал СВО  

2 Порфиров Игорь Николаевич Оригинал 4,846 1 

3 Бакшутова Елизавета Борисовна Оригинал 4,778 1 

4 Силкин Роман Олегович Оригинал 4,583 1 

5 Кудинова Анастасия Максимовна Оригинал 4,583 1 

6 Вахтин Матвей Викторович Оригинал 4,500 2 

7 Ветров Иван Алексеевич Оригинал 4,500 1 

8 Тихонова Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,333 2 

9 Суворин Петр Максимович Оригинал 4,200 1 

10 Юнхунов Бай-судур Германович Оригинал 4,167 2 

11 Кольдюшова Дарья Алексеевна Оригинал 4,154 1 

12 Сизинцев Даниил Александрович Оригинал 4,154 2 

13 Попелышко Дарья Андреевна Оригинал 4,091 2 

14 Афонасьев Михаил Викторович Оригинал 4,000 1 

15 Хрюкина Ольга Максимовна Оригинал 4,000 2 

16 Седалищев Иван Олегович Оригинал 3,917 2 

17 Афонасьев Николай Викторович Оригинал 3,917 1 

18 Соколова Арина Вячеславовна Оригинал 3,917 2 

19 Богатченко Сергей Витальевич Оригинал 3,833 1 

20 Казанцев Сергей Сергеевич Оригинал 3,833 1 

21 Зинченко Никита Сергеевич Оригинал 3,750 1 

22 Шихов Артём Александрович Оригинал 3,714 1 

23 Корешев Алексей Алексеевич Оригинал 3,667 1 

24 Кравчишин Алексей Александрович Оригинал 3,667 1 

25 Солдаткин Константин Евгеньевич Оригинал 3,583 1 

26 Черкайкин Андрей Иванович Оригинал 3,583 1 

27 Шлыков Руслан Владимирович Оригинал 3,500 1 

28 Баталов Игорь Алексеевич Оригинал 3,462 2 

29 Кабиров Максим Дмитриевич Оригинал 3,429 1 

30 Сусоев Иван Алексеевич Оригинал 3,333 1 

31 Гришанов Игорь Алексеевич Оригинал 3,100 3 

32 Николенко Иван Юрьевич Оригинал 3,083 1 

33 Коваленко Кирилл Владимирович Копия 4,333 1 

34 Туктаров Константин Валерьевич Копия 4,167 1 

35 Любарский Александр Романович Копия 3,400 1 

12565  Исполнитель художественно-оформительских работ на 
базе 9 классов 

Бюджетное 
финансирование 

12 

1 Щекланова София Андреевна Оригинал 4,917 2 

2 Бабичев Кирилл Алексеевич Оригинал 4,733 1 

3 Елкова Василина Васильевна Оригинал 4,667 2 

4 Макарова Жанна Сергеевна Оригинал 4,583 2 

5 Фролова Екатерина Сергеевна Оригинал 4,583 1 

6 Саморукова Мария Степановна Оригинал 4,583 2 

7 Мосолова Варвара Павловна Оригинал 4,300 3 

8 Балахнин Мухамад Хабибулович Оригинал 4,214 1 

9 Сизинцев Даниил Александрович Оригинал 4,154 3 

10 Воробьева Сандра Ивановна Оригинал 4,091 1 

11 Милованова Екатерина Андреевна Оригинал 4,000 1 



12 Зюзикова Татьяна Александровна Оригинал 4,000 1 

13 Иващенко Дарья Артемовна Оригинал 3,909 1 

14 Ожередова Надежда Алексеевна Оригинал 3,833 2 

15 Гонюкова Ангелина Алексеевна Оригинал 3,833 3 

16 Богатченко Сергей Витальевич Оригинал 3,833 2 

17 Буренин Максим Андреевич Оригинал 3,750 1 

18 Жеребненко Елена Юрьевна Оригинал 3,700 2 

19 Кравчишин Алексей Александрович Оригинал 3,667 3 

20 Нечаева София Сергеевна Оригинал 3,625 2 

21 Черкайкин Андрей Иванович Оригинал 3,583 2 

22 Бобрицкая Виктория Владимировна Оригинал 3,500 1 

23 Лукинов Сергей Александрович Оригинал 3,429 2 

24 Польских Полина Николаевна Оригинал 3,417 2 

25 Греб Артем Егорович Оригинал 3,357 2 

26 Сусоев Иван Алексеевич Оригинал 3,333 2 

27 Балахонов Руслан Васильевич Оригинал 3,308 2 

28 Гришанов Игорь Алексеевич Оригинал 3,100 1 

 


